

Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 78

Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti

Valoarea de deviz 286 380 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrai generale de constructie				
		1.1. Lucrari la sala sportiva				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	145,46	7,07 6,17	1 028,72 897,92
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	14,55	462,38 22,94	6 727,69 333,79
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, cu executarea rosturilor de dilatare 6buc x 8.2m, uplute cu bitum	m2	145,46	148,16 28,67	21 552,08 4 170,50
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 9mm grosime	m2	145,46	637,83 93,46	92 778,84 13 595,36
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	174,55	24,76 24,70	4 321,80 4 312,18
6	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de var	m2	174,55	13,58 7,58	2 369,84 1 322,54
7	RpCR01A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2	174,55	8,73 5,64	1 524,31 983,83

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de	m2	275,12	13,58 7,58	3 735,19 2 084,44
9	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi	m2	275,12	44,34 25,17	12 198,28 6 924,33
Total Lucrari la sala sportiva						146 236,75
Incluziv salariu						34 624,89
		1.2. Baia (1fete+1baieti)				
		1.2.1. Lucrari de constructie				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,40	11,69 11,69	28,06 28,06
11	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,40	91,38 30,32	219,30 72,76
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	26,38	8,74 7,44	230,51 196,21
13	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton k-1.5	m2	26,38	82,63 56,36	2 179,84 1 486,79
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	26,38	196,85 78,75	5 192,79 2 077,38
15	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	4,29	118,37 62,89	507,80 269,78

1	2	3	4	5	6	7
16	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	4,29	25,60 20,42	109,81 87,62
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,29	21,37 17,14	91,66 73,54
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,29	2,46 1,00	10,57 4,28
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,29	27,27 18,12	116,97 77,74
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,29	23,31 21,85	100,02 93,72
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	4,29	195,20 28,66	837,39 122,95
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,29	48,53 22,06	208,19 94,63
23	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	4,29	51,84 2,61	222,38 11,20
24	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	4,29	207,55 38,85	890,41 166,68
Total Lucrari de constructie						10 945,70
Incluziv salariu						4 863,34
		1.2.2. Lucrari sanitare				
25	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru	buc	4,00	14,76	59,05

1	2	3	4	5	6	7
		conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime			14,76	59,05
26	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa	buc	2,00	44,62 8,56	89,24 17,13
27	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	6,00	41,90 10,21	251,38 61,27
28	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,00	110,85 93,75	110,85 93,75
29	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	2,00	58,45 5,93	116,90 11,86
30	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc	2,00	78,58 6,92	157,15 13,83
31	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,00	261,08 8,23	522,17 16,47
32	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	887,88 37,88	1 775,76 75,76
33	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	971,11 24,70	1 942,21 49,41
Total Lucrari sanitare						5 024,71
Incluziv salariu						398,53
		1.2.3. Ventilarea				
34	RpVC06C	Montarea ventilatoarelor de acoperis axiale antrenate direct, avind debitul de 600-2.100 mc/h cu motor electric de 0,25 - 0,37 kw	buc	1,00	1 137,96 1 119,96	1 137,96 1 119,96
35	RpVC19A	Montarea separatorului-ciclon, pentru curatarea aerului de corpi in suspensie, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	1,00	408,37 394,29	408,37 394,29

1	2	3	4	5	6	7
36	VD03B	Reglarea ventilatorului la instalatiile de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului, cu ajutorul dispozitivului de reglaj	buc	1,00	12,52 12,52	12,52 12,52
37	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,45 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	3,00	245,86 136,04	737,58 408,13
38	RpVB10A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,00	226,54 78,39	453,09 156,79
39	RpVB02C	Confectionarea si montarea clapetei de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 150x150 mm	buc	1,00	432,96 232,56	432,96 232,56
Total Ventilarea						3 182,48
Incluziv salariu						2 324,25
Total Baia (1fete+1baieti)						19 152,89
Incluziv salariu						7 586,12
		1.3. Lucrari de electrificare pt baie				
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,20	1 080,95 408,45	216,19 81,69
41	Pret de piata	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	20,00	12,00 0,00	240,00 0,00
42	08-03-593-2	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat IP44	100 buc	0,02	2 096,00 2 058,50	41,92 41,17
43	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,05	6 166,80 5 566,80	308,34 278,34
44	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	1 054,00 1 054,00	21,08 21,08
45	Pret de piata	Intrerupator interior cu o clapa	buc	2,00	40,00 0,00	80,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de electrificare pt baie						907,53
Incluziv salariu						422,28
		1.4. Antreu				
46	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=0.3	m	3,20	115,03 2,89	368,10 9,26
47	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de var	m2	95,60	13,58 7,58	1 297,95 724,35
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	95,60	2,46 0,99	235,55 94,54
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,60	27,25 18,12	2 604,99 1 731,99
50	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	38,11	118,42 62,92	4 512,86 2 397,70
51	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	38,11	25,58 20,42	974,90 778,37
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,11	21,39 17,14	815,20 653,24
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	38,11	2,46 0,99	93,80 37,55
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,11	27,25 18,12	1 065,73 708,54
Total Antreu						11 969,08
Incluziv salariu						7 135,54
		1.5. Alte lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
55	TrI1AC12 D1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren	t	4,00	6,96 6,96	27,82 27,82
56	TrI1AG12 G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t	5,00	18,54 18,54	92,72 92,72
57	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	5,00	35,00 0,00	175,00 0,00
58	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondelile sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Teava inox)	m	8,00	880,89 29,65	7 047,13 237,17
Total Alte lucrari						7 342,67
Incluziv salariu						357,71
		1.6. Utilaje				
59	Pretul firmei	Corp de iluminat rezistent la umiditate IP44	buc	2,00	400,00 0,00	800,00 0,00
60	Pretul firmei	Corp de iluminat cu lampi fluorescente 4x18	buc	5,00	400,00 0,00	2 000,00 0,00
61	Pretul firmei	Boiler electric 100l	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
62	Pretul firmei	Ventilator d-150mm	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
Total Utilaje						6 100,00
Incluziv salariu						0,00
Прямые затраты						Lei 191 708,92
Fondul social si medical						22,50 % 11 278,47
Transportarea						4,00 % 5 623,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			208 611,10
		Cheltuieli de regie	10,00 %			20 861,11
		Total	100,00 +			229 472,21
		Beneficiu	4,00 %			9 178,89
		Total Lucrai generale de constructie				238 651,10
		Incluziv salariu				50 126,54
		Прямые затраты	Lei			238 650
		TVA	20,00 %			47 730

Total deviz: **286 380**
Incluziv salariu **50 128**

Intocmit _____ (SRL Eurogalex Prim)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 78

Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti

Valoarea de deviz 286 380 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 78:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12,82	32,94	422,28
2.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	0,38	32,94	12,52
3.	7122050013400	Zidar	h-om	42,90	32,94	1 413,13
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	19,08	32,94	628,49
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,29	32,94	865,99
6.	7123010010200	Betonist	h-om	119,80	32,94	3 946,21
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	130,91	32,94	4 312,18
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	290,92	32,94	9 582,90
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	59,35	32,94	1 954,99
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,63	32,94	251,34
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,67	32,94	582,05
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,34	32,94	11,20
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,86	32,94	258,91
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,18	32,94	2 311,73
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	32,94	48,09
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	438,53	32,94	14 445,18
17.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	32,94	30,63
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,04	32,94	67,20
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,20	32,94	237,17
20.	7422010060100	Timplar	h-om	0,76	32,94	25,03
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,60	23,18	454,33
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,06	23,18	1 322,66
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	184,42	23,18	4 274,85
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,98	32,94	2 667,48
		Total manopera				50 128

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,60	0,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	0,00	0,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,73	380,00	6 357,40
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,26	0,00	0,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	200,00	2,00

6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,13	200,00	226,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,28	300,00	84,00
8.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	1,75	75,00	131,25
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	27,51	18,00	495,18
10.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	3,49	35,00	122,15
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	236,06	15,00	3 540,90
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	0,00	0,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	0,00	0,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	0,00	0,00
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,05	0,00	0,00
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	614,26	0,02	12,28
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	0,00	0,00
18.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	69,96	0,45	31,49
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,29	0,30	1,29
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	300,00	0,00
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,14 0,02	0,00 35,00	0,00 0,70
22.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,20	45,00	9,00
23.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	55,02	20,00	1 100,40
24.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,01	20,00	0,20
25.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,20	0,00	0,00
26.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	6,44	25,00	161,00
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,40	25,00	10,00
28.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,09	45,00	4,05
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,61	16,00	9,76
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,20	95,00	114,00
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,70	9,00	186,30
32.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	0,00	0,00
33.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	66,03	40,00	2 641,20
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	55,60	18,00	1 000,80
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,20	0,00	0,00
36.	24302261000001	Fuga	kg	10,70	11,00	117,70
37.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,34	45,00	15,30
38.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,71	16,50	61,22
39.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	21,82	16,67	363,74
40.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	19,26	25,00	481,50
41.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,42	45,00	18,90
42.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	11,49	4,00	45,96
43.	2430226109307	Diluant decapant	kg	272,64	0,00	0,00
44.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03	70,50	2,11
45.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	50,91	55,00	2 800,05
46.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	21,82	83,33	1 818,26
47.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	105,52	2,00	211,04
48.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	763,67	4,74	3 619,80
49.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,01	170,50	1,71
50.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	32,12	0,50	16,06
51.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,06	32,00	1,92
52.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	160,01	20,83	3 333,01
53.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=0.3	m	3,20	110,00	352,00
54.	2521216717050	Teava din material plastic 20mm	m	6,12	20,42	124,97
55.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	152,73	420,00	64 146,60
56.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	2,02	250,00	505,00

57.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,24	2,00	0,48
58.	2523156719430	Cot din material plastic 20mm	buc	1,20	2,50	3,00
59.	2523156719450	Teu din material plastic 20mm	buc	1,26	2,50	3,15
60.	2523156719460	Reductie din material plastic 20mm	buc	0,24	8,00	1,92
61.	2523156719530	Racord drept M x Fe 20mm	buc	6,00	8,50	51,00
62.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	99,64	0,80	79,71
63.	2523156721037	Mufa 50mm din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	35,00	70,00
64.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,06	800,00	1 648,00
65.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,20	1,35	9,72
66.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	487,48	1,35	658,10
67.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	0,00	0,00
68.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	69,82	3,00	209,46
69.	2652102100737	Var hidratat	kg	23,74	3,00	71,22
70.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,57	2,20	87,05
71.	2653102100831	Amestec uscat	kg	121,26	1,55	187,95
72.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	44,73	4,00	178,92
73.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,29	0,30	0,39
74.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,46	145,00	646,70
75.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	44,52	21,50	957,18
76.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,35	1 100,00	16 885,00
77.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,14	0,00	0,00
78.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	20,36	2,00	40,72
79.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,83	0,00	0,00
80.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	27,70	100,00	2 770,00
81.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,67	2,00	159,34
82.	2682132601626	Carton bitumat	m2	4,72	10,00	47,20
83.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,45 mm	kg	19,76	14,50	286,52
84.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,64	12,50	8,00
85.	2710503808004	Fir de sudare	m	148,37	18,33	2 719,62
86.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	0,00	0,00
87.	2710703501160	Otel cornier aripi eg. 80x80x8 mm	kg	8,30	12,50	103,75
88.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	4,39	14,00	61,46
89.	2710703502671-1	Clapeta gata confectionata 150 x 150mm	buc	1,00	200,00	200,00
90.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	38,96	6,60	257,13
91.	2710703520285	Profil de suport	m	93,28	8,00	746,24
92.	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,30	0,00	0,00
93.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	2,42	14,00	33,88
94.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	2,02	70,00	141,40
95.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	0,00	0,00
96.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,09	18,50	20,17
97.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava INOX D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	8,00	850,00	6 800,00
98.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,40	0,00	0,00
99.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,52	18,50	9,62
100.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,48	0,00	0,00
101.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	0,00	0,00
102.	2874115805998	Surub cap hexagonal M 12 x 160	buc	12,12	0,00	0,00
103.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	18,18	0,25	4,54
104.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	48,00	0,25	12,00
105.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,08	0,00	0,00

106.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,00	0,00	0,00
107.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,40	0,00	0,00
108.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	28,80	0,35	10,08
109.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	686,46	0,20	137,29
110.	2874115840479	Piulita M12	buc	12,12	0,00	0,00
111.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,00	0,00	0,00
112.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,00	0,00	0,00
113.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	40,40	0,00	0,00
114.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	49,00	0,25	12,25
115.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,00	0,00	0,00
116.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	18,18	0,35	6,36
117.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,84	0,25	0,21
118.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,02	45,00	0,90
119.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,00	0,00	0,00
120.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	74,26	0,35	25,99
121.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,00	0,00	0,00
122.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	0,00	0,00
123.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	30,00	244,80
124.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	137,59	2,50	343,97
125.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	850,00	1 700,00
126.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,02	45,00	90,90
127.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,02	7,00	14,14
128.	2923145729601	Separator ciclon pt. curatarea aerului	buc	1,01	0,00	0,00
129.	3220137315778	Decapant	kg	0,04	22,00	0,88
130.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,90	3,00	26,70
131.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,72	25,00	68,00
132.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
133.	4100126202818	Apa	m3	11,24	25,00	281,00
134.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,04	0,00	0,00
135.	5009109	Cirlig	buc	2,04	0,00	0,00
136.	5009113	Prezoane	buc	10,20	0,00	0,00
137.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,12	0,00	0,00
138.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,16	0,00	0,00
139.	5009361	Clema de lustra	buc	2,04	0,00	0,00
140.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,02	0,00	0,00
141.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,10	45,00	4,50
142.	52896866	Rosturi de dilatare 6 buc x8.2m	m	49,20	15,00	738,00
143.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	75,00	0,75
144.	7486444	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	20,00	12,00	240,00
145.	7486445	Intrerupator interior cu o clapa	buc	2,00	40,00	80,00
146.	7486446	Corp de iluminat rezistent la umeditate IP44	buc	2,00	400,00	800,00
147.	7486447	Corp de iluminat cu lampi luminescente 4x18	buc	5,00	400,00	2 000,00
148.	7486448	Ventilator d-150mm	buc	1,00	800,00	800,00
				1,00	2 500,00	2 500,00
149.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,90	2,50	17,25
Total materiale de construcții						140 591

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	350,00	28,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,60	75,00	45,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,60	75,00	45,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	1,13	0,00	0,00

		m				
5.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,20	0,00	0,00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,11	0,00	0,00
7.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	785,48	0,00	0,00
8.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,06	0,00	0,00
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,08	5,00	55,40
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,48	5,00	2,40
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,12	25,00	3,00
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,38	4,00	65,52
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,68	20,00	33,60
14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,02	45,00	90,90
15.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,30	147,00	44,10
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,90	25,00	22,50
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,25	15,00	3,75
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,05	5,00	0,25
19.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,05	25,00	1,25
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,86	0,00	0,00
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	31,10	10,00	311,00
22.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,85	0,00	0,00
23.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,84	25,00	21,00
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,25	0,00	0,00
25.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25	700,00	175,00
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	150,00	42,00
		Total utilaje de construcții				989

Total:

Прямые затраты	Lei	238 650
TVA	20,00 %	47 730

Total deviz:

286 380

Intocmit

(SRL Eurogalex Prim)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 78

Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti

Valoarea de deviz 286 380 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 78:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12,82	32,94	422,28
2.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	0,38	32,94	12,52
3.	7122050013400	Zidar	h-om	42,90	32,94	1 413,13
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	19,08	32,94	628,49
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,29	32,94	865,99
6.	7123010010200	Betonist	h-om	119,80	32,94	3 946,21
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	130,91	32,94	4 312,18
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	290,92	32,94	9 582,90
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	59,35	32,94	1 954,99
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,63	32,94	251,34
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,67	32,94	582,05
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,34	32,94	11,20
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,86	32,94	258,91
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	70,18	32,94	2 311,73
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,46	32,94	48,09
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	438,53	32,94	14 445,18
17.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,93	32,94	30,63
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,04	32,94	67,20
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,20	32,94	237,17
20.	7422010060100	Timplar	h-om	0,76	32,94	25,03
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,60	23,18	454,33
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,06	23,18	1 322,66
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	184,42	23,18	4 274,85
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,98	32,94	2 667,48
		Total manopera				50 128

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,60	0,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00	0,00	0,00
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,73	380,00	6 357,40
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,26	0,00	0,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	200,00	2,00

6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,13	200,00	226,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,28	300,00	84,00
8.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	1,75	75,00	131,25
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	27,51	18,00	495,18
10.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	3,49	35,00	122,15
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	236,06	15,00	3 540,90
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00	0,00	0,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	0,00	0,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	0,00	0,00
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,05	0,00	0,00
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	614,26	0,02	12,28
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,02	0,00	0,00
18.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	69,96	0,45	31,49
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,29	0,30	1,29
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	300,00	0,00
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,14 0,02	0,00 35,00	0,00 0,70
22.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,20	45,00	9,00
23.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	55,02	20,00	1 100,40
24.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,01	20,00	0,20
25.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,20	0,00	0,00
26.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	6,44	25,00	161,00
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,40	25,00	10,00
28.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,09	45,00	4,05
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,61	16,00	9,76
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,20	95,00	114,00
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	20,70	9,00	186,30
32.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	0,00	0,00
33.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	66,03	40,00	2 641,20
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	55,60	18,00	1 000,80
35.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,20	0,00	0,00
36.	24302261000001	Fuga	kg	10,70	11,00	117,70
37.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,34	45,00	15,30
38.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,71	16,50	61,22
39.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	21,82	16,67	363,74
40.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	19,26	25,00	481,50
41.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,42	45,00	18,90
42.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	11,49	4,00	45,96
43.	2430226109307	Diluant decapant	kg	272,64	0,00	0,00
44.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03	70,50	2,11
45.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	50,91	55,00	2 800,05
46.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	21,82	83,33	1 818,26
47.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	105,52	2,00	211,04
48.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	763,67	4,74	3 619,80
49.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,01	170,50	1,71
50.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	32,12	0,50	16,06
51.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,06	32,00	1,92
52.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	160,01	20,83	3 333,01
53.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=0.3	m	3,20	110,00	352,00
54.	2521216717050	Teava din material plastic 20mm	m	6,12	20,42	124,97
55.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	152,73	420,00	64 146,60
56.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	2,02	250,00	505,00

57.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,24	2,00	0,48
58.	2523156719430	Cot din material plastic 20mm	buc	1,20	2,50	3,00
59.	2523156719450	Teu din material plastic 20mm	buc	1,26	2,50	3,15
60.	2523156719460	Reductie din material plastic 20mm	buc	0,24	8,00	1,92
61.	2523156719530	Racord drept M x Fe 20mm	buc	6,00	8,50	51,00
62.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	99,64	0,80	79,71
63.	2523156721037	Mufa 50mm din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	35,00	70,00
64.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,06	800,00	1 648,00
65.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,20	1,35	9,72
66.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	487,48	1,35	658,10
67.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,00	0,00	0,00
68.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	69,82	3,00	209,46
69.	2652102100737	Var hidratat	kg	23,74	3,00	71,22
70.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,57	2,20	87,05
71.	2653102100831	Amestec uscat	kg	121,26	1,55	187,95
72.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	44,73	4,00	178,92
73.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,29	0,30	0,39
74.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,46	145,00	646,70
75.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	44,52	21,50	957,18
76.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,35	1 100,00	16 885,00
77.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,14	0,00	0,00
78.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	20,36	2,00	40,72
79.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,83	0,00	0,00
80.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	27,70	100,00	2 770,00
81.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,67	2,00	159,34
82.	2682132601626	Carton bitumat	m2	4,72	10,00	47,20
83.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,45 mm	kg	19,76	14,50	286,52
84.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,64	12,50	8,00
85.	2710503808004	Fir de sudare	m	148,37	18,33	2 719,62
86.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,30	0,00	0,00
87.	2710703501160	Otel cornier aripi eg. 80x80x8 mm	kg	8,30	12,50	103,75
88.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	4,39	14,00	61,46
89.	2710703502671-1	Clapeta gata confectionata 150 x 150mm	buc	1,00	200,00	200,00
90.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	38,96	6,60	257,13
91.	2710703520285	Profil de suport	m	93,28	8,00	746,24
92.	2710703700053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,30	0,00	0,00
93.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	2,42	14,00	33,88
94.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	2,02	70,00	141,40
95.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	0,00	0,00
96.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,09	18,50	20,17
97.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava INOX D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	8,00	850,00	6 800,00
98.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,40	0,00	0,00
99.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,52	18,50	9,62
100.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,48	0,00	0,00
101.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,00	0,00	0,00
102.	2874115805998	Surub cap hexagonal M 12 x 160	buc	12,12	0,00	0,00
103.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	18,18	0,25	4,54
104.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	48,00	0,25	12,00
105.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,08	0,00	0,00

106.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,00	0,00	0,00
107.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,40	0,00	0,00
108.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	28,80	0,35	10,08
109.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	686,46	0,20	137,29
110.	2874115840479	Piulita M12	buc	12,12	0,00	0,00
111.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,00	0,00	0,00
112.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,00	0,00	0,00
113.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	40,40	0,00	0,00
114.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	49,00	0,25	12,25
115.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,00	0,00	0,00
116.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	18,18	0,35	6,36
117.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,84	0,25	0,21
118.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,02	45,00	0,90
119.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,00	0,00	0,00
120.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	74,26	0,35	25,99
121.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,00	0,00	0,00
122.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,00	0,00	0,00
123.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,16	30,00	244,80
124.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	137,59	2,50	343,97
125.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	850,00	1 700,00
126.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,02	45,00	90,90
127.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,02	7,00	14,14
128.	2923145729601	Separator ciclon pt. curatarea aerului	buc	1,01	0,00	0,00
129.	3220137315778	Decapant	kg	0,04	22,00	0,88
130.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,90	3,00	26,70
131.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,72	25,00	68,00
132.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
133.	4100126202818	Apa	m3	11,24	25,00	281,00
134.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,04	0,00	0,00
135.	5009109	Cirlig	buc	2,04	0,00	0,00
136.	5009113	Prezoane	buc	10,20	0,00	0,00
137.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,12	0,00	0,00
138.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,16	0,00	0,00
139.	5009361	Clema de lustra	buc	2,04	0,00	0,00
140.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,02	0,00	0,00
141.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,10	45,00	4,50
142.	52896866	Rosturi de dilatare 6 buc x8.2m	m	49,20	15,00	738,00
143.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	75,00	0,75
144.	7486444	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	20,00	12,00	240,00
145.	7486445	Intrerupator interior cu o clapa	buc	2,00	40,00	80,00
146.	7486446	Corp de iluminat rezistent la umeditate IP44	buc	2,00	400,00	800,00
147.	7486447	Corp de iluminat cu lampi luminescente 4x18	buc	5,00	400,00	2 000,00
148.	7486448	Ventilator d-150mm	buc	1,00	800,00	800,00
				1,00	2 500,00	2 500,00
149.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,90	2,50	17,25
		Total materiale de constructii				140 591

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	350,00	28,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,60	75,00	45,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,60	75,00	45,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	1,13	0,00	0,00

		m				
5.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,20	0,00	0,00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,11	0,00	0,00
7.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	785,48	0,00	0,00
8.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,06	0,00	0,00
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,08	5,00	55,40
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,48	5,00	2,40
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,12	25,00	3,00
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,38	4,00	65,52
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,68	20,00	33,60
14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,02	45,00	90,90
15.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,30	147,00	44,10
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,90	25,00	22,50
17.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,25	15,00	3,75
18.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,05	5,00	0,25
19.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,05	25,00	1,25
20.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,86	0,00	0,00
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	31,10	10,00	311,00
22.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,85	0,00	0,00
23.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,84	25,00	21,00
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,25	0,00	0,00
25.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25	700,00	175,00
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	150,00	42,00
		Total utilaje de construcții				989

Total:

Прямые затраты	Lei	238 650
TVA	20,00 %	47 730

Total deviz:

286 380

Intocmit

(SRL Eurogalex Prim)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar
Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 78**
Reparatia capitala a salii de sport a GM# Cezar Radu# s.Leuseni r-nul Hincesti
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrai generale de constructie				
		1.1. Lucrari la sala sportiva				
1	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,07 6,17
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	32,94	3,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	23,18	2,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			462,38 22,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	23,18	22,94
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	436,93
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,51
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,00	0,00
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, cu executarea rosturilor de dilatare 6buc x 8.2m, uplute cu bitum	m2			148,16 28,67
	712301001	Betonist	h-om	0,8000	32,94	26,35

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,18	2,32
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 100,00	112,75
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	25,00	0,82
	52896866	Rosturi de dilatare 6 buc x8.2m	m		15,00	5,07
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	147,00	0,29
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	4,00	0,40
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli 9mm grosime	m2			637,83 93,46
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	32,94	65,88
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	23,18	27,58
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	16,67	2,50
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	55,00	19,25
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,74	24,89
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	18,33	18,70
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	83,33	12,50
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,83	22,91
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	420,00	440,99
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	25,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	45,00	0,54
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			24,76 24,70
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	32,94	24,70
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,00	0,00
	201010290	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3495					
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,00	0,00
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,50	0,06
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,00	0,00
6	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de var	m2			13,58 7,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	32,94	7,58
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
7	RpCR01 A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			8,73 5,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	32,94	4,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	23,18	0,70
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	3,00	1,20
	142130220 0461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	75,00	0,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,20	0,22
	154213732 3556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	35,00	0,70
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de	m2			13,58 7,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	32,94	7,58
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
9	RpCR06 B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi	m2			44,34 25,17

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	32,94	24,71
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	23,18	0,46
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	18,00	1,80
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	40,00	9,60
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	25,00	1,75
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	20,00	4,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		1.2. Baia (1fete+1baieti)				
		1.2.1. Lucrari de constructie				
10	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,69 11,69
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	32,94	6,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	23,18	4,83
11	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			91,38 30,32
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	32,94	28,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,18	2,32
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	0,00	0,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	401110620	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
12	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,74 7,44
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	32,94	3,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,18	3,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
13	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton k-1.5	m2			82,63 56,36
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	32,94	49,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,18	6,95
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,35	16,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	3,00	2,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	200,00	7,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	25,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	4,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,11
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			196,85 78,75

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faianțar	h-om	2,2500	32,94	74,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	23,18	4,64
	267011220 3000	Placi tip faianță	m2	1,0500	100,00	105,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	201023731 8700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	11,00	3,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0080	25,00	0,20
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianță	kg	4,0000	2,00	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,08
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
15	CF59D	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcăsei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: tavane fără izolație	m2			118,37 62,89
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	32,94	62,89
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	21,50	22,55
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,60	6,06
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,60
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,80	1,88
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	243022610 2822	Chit pe bază de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,08
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,50	1,46
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,74
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0046	4,00	0,02
	295227000 7609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,0475	10,00	0,47
16	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului. Diferență în plus sau	m2			25,60 20,42

1	2	3	4	5	6	7
		în minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	32,94	20,42
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,55	4,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,65
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,37 17,14
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,94	14,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,18	2,32
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,46 1,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,94	1,00
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,27 18,12
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,94	18,12
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,22
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,73
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
20	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			23,31 21,85
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	32,94	12,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	23,18	9,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,22
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,24
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			195,20 28,66
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	32,94	26,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,18	2,32
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 100,00	112,82
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,35	32,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,58
	142110220 0161	Pietriș ciuruit spălat de râu 7-30 mm	m3	0,0600	0,00	0,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	25,00	0,82
	295226000 3552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0020	147,00	0,34
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	4,00	0,40
	295227000 3700	Centrală de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,17
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2			48,53 22,06
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,94	19,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,18	2,32
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,39
	410011620	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	25,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,12
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,17
23	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			51,84 2,61
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	32,94	2,61
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	25,00	37,53
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	10,00	11,00
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,30	0,09
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	300,00	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,30	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	5,00	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	25,00	0,29
24	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			207,55 38,85
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	32,94	38,85
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	150,75
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,00	9,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	11,00	5,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	25,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	4,00	0,01
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	295224000	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83

1	2	3	4	5	6	7
	5106					
		1.2.2. Lucrari sanitare				
25	RpCU05 D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			14,76 14,76
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	32,94	1,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	23,18	13,45
26	RpSB14 C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa	buc			44,62 8,56
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	32,94	8,56
	252315672 1037	Mufa 50mm din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	70,50	0,70
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	35,00	0,35
27	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			41,90 10,21
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	32,94	10,21
	252121671 7050	Teava din material plastic 20mm	m	1,0200	20,42	20,83
	252315671 9430	Cot din material plastic 20mm	buc	0,2000	2,50	0,50
	252315671 9450	Teu din material plastic 20mm	buc	0,2100	2,50	0,53
	252315671 9460	Reductie din material plastic 20mm	buc	0,0400	8,00	0,32
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,00	0,08
	252315671 9530	Racord drept M x Fe 20mm	buc	1,0000	8,50	8,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,00
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,15
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	170,50	0,28
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	25,00	0,50
28	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de	buc			110,85 93,75

1	2	3	4	5	6	7
		44 kg,, montata pe console fixate in perete				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	32,94	48,09
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	32,94	13,18
	721407002 1500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	32,94	30,63
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	23,18	1,85
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	0,00	0,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	5,7000	3,00	17,10
	271060340 0029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	0,00	0,00
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	0,00	0,00
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	300,00	0,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	0,00	0,00
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
29	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			58,45 5,93
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	32,94	5,93
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	45,00	45,45
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	7,00	7,07
30	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1"	buc			78,58 6,92
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	32,94	6,92
	272120412 2300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	70,00	70,70
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	32,00	0,96
31	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			261,08 8,23

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,94	8,23
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	1,0000	250,00	252,50
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	70,50	0,35
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	0,00	0,00
32	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			887,88 37,88
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	32,94	37,88
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	850,00	850,00
33	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			971,11 24,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	32,94	24,70
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	800,00	824,00
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	30,00	122,40
		1.2.3. Ventilarea				
34	RpVC06 C	Montarea ventilatoarelor de acoperis axiale antrenate direct, avind debitul de 600-2.100 mc/h cu motor electric de 0,25 - 0,37 kw	buc			1 137,96 1 119,96
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,0000	32,94	1 119,96
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	16,00	4,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	45,00	9,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	25,00	5,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,00	0,00
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,00	0,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	0,00	0,00
35	RpVC19 A	Montarea separatorului-ciclon, pentru curatarea aerului de corpi in suspensie, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			408,37 394,29
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,9700	32,94	394,29
	292314572 9601	Separator ciclon pt. curatarea aerului	buc	1,0000	0,00	0,00
	271070370 0053	Banda de otel laminat la cald de 20 x 2 mm	kg	0,3000	0,00	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	45,00	4,50
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
	287411582 0625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,0000	0,00	0,00
	287411580 5998	Surub cap hexagonal M 12 x 160	buc	12,0000	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,35	2,83
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	40,0000	0,00	0,00
	287411584 0479	Piulita M12	buc	12,0000	0,00	0,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	0,00	0,00
36	VD03B	Reglarea ventilatorului la instalatiile de ventilatie, climatizare si conditionare a aerului, cu ajutorul dispozitivului de reglaj	buc			12,52 12,52
	711202003 0200	Specialist ventilatorist	h-om	0,3800	32,94	12,52
37	RpVA02 A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,45 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			245,86 136,04
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1300	32,94	136,04
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,00	11,29
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	16,00	0,16
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	45,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,02
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	45,00	0,75
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,30
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	14,00	20,49
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	25,00	0,75
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	20,00	0,07
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	18,50	0,56
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,45 mm	kg	4,7000	14,50	68,83
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,51
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
38	RpVB10 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			<u>226,54</u> 78,39
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3800	32,94	78,39
	271040370 0285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	12,50	4,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	16,00	2,64
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,35	4,86
	271070350 1160	Otel cornier aripi eg. 80x80x8 mm	kg	4,1500	12,50	51,88
	241212610 0010	Minu de plumb	kg	0,0450	45,00	2,02
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,00
	287412588 4724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	0,25	0,10
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	25,00	1,38
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,35	8,40
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	18,50	9,25
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,45 mm	kg	2,7600	14,50	40,02
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,25	6,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,25	6,00
	311050000	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	25,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	2401					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
39	RpVB02 C	Confectionarea si montarea clapetei de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 150x150 mm	buc			432,96 232,56
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,0600	32,94	232,56
	271070350 2671-1	Clapeta gata confectionata 150 x 150mm	buc	1,0000	200,00	200,00
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	287413584 0766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	287412589 5163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,00	0,00
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411589 5187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		1.3. Lucrari de electrificare pt baie				
40	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 080,95 408,45
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,94	408,45
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	140,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	75,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	60,00
41	Pret de piața	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m			12,00 0,00
	7486444	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
42	08-03- 593-2	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu umiditate si praf avansat IP44	100 buc			2 096,00 2 058,50
	1	Muncitor	h-om	62,6000	32,94	2 058,50
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	0,00	0,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	56,3000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	0,00
43	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			6 166,80 5 566,80
	1	Muncitor	h-om	169,0000	32,94	5 566,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	150,00	600,00
44	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 054,00 1 054,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	32,94	1 054,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
45	Pret de piata	Intrerupator interior cu o clapa	buc			40,00 0,00
	7486445	Intrerupator interior cu o clapa	buc	1,0000	40,00	40,00
		1.4. Antreu				
46	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=0.3	m			115,03 2,89
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	32,94	2,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	23,18	0,22
	252110671 8393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi b=0.3	m	1,0000	110,00	110,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,00	0,04
47	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de var	m2			13,58 7,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	32,94	7,58
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,46 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,94	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,25 18,12
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,94	18,12
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
50	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			118,42 62,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	32,94	62,92
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	21,50	22,58
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,60	6,06
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,60
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	0,80	1,88
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,08
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,50	1,44
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,45	0,74
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,00	0,02
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
51	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			25,58 20,42
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	32,94	20,42
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	1,4300	1,55	4,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,64
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,39 17,14
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,94	14,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	23,18	2,32
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,00
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,46 0,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,94	0,99
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,25 18,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,94	18,12
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.5. Alte lucrari				
55	TrI1AC12D1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din auto categoria 1, pe rampa sau teren	t			6,96 6,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	23,18	6,96
56	TrI1AG12G2	Materialele din grupa G - cherestea, rasinoase -, avind lungimea de peste 3 m - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2	t			18,54 18,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8000	23,18	18,54
57	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			35,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	700,00	35,00
58	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Teava inox)	m			880,89 29,65
	721424002	Lacatus CM	h-om	0,9000	32,94	29,65

1	2	3	4	5	6	7
	1810					
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava INOX D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	850,00	850,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	3,00	0,30
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,35	0,94
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	0,00	0,00
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	0,00	0,00
		1.6. Utilaje				
59	Pretul firmei	Corp de iluminat rezistent la umeditate IP44	buc			400,00 0,00
	7486446	Corp de iluminat rezistent la umeditate IP44	buc	1,0000	400,00	400,00
60	Pretul firmei	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 4x18	buc			400,00 0,00
	7486447	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 4x18	buc	1,0000	400,00	400,00
61	Pretul firmei	Boiler electric 100l	buc			2 500,00 0,00
	7486448	Ventilator d-150mm	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
62	Pretul firmei	Ventilator d-150mm	buc			800,00 0,00
	7486448	Ventilator d-150mm	buc	1,0000	800,00	800,00

Intocmit

(SRL Eurogalex Prim)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)